
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.10   Herrenklasse

40 Starter am 08.04.2017 in SV Traunfeld

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0935 Schrüfer, Sandro SSG Dynamit Fürth 295 Ringe

2 1483 Neudecker, Rene RWS Franken 290 Ringe

3 0956 Schönwald, Julian SSG Jura Altmühl 290 Ringe

4 0790 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 290 Ringe

5 1967 Jupke, Michael SV Hitzhofen 289 Ringe

6 0976 Seubert, Thomas SV Hohenstadt 289 Ringe

7 0914 Maier, Markus SV Buxheim 288 Ringe

8 0736 Kellermann, Dieter SG Diespeck 287 Ringe

9 0813 Emmerling, Michael SSG Jura Altmühl 287 Ringe

10 1970 Mund, Tobias SSG Dynamit Fürth 286 Ringe

11 0932 Seidel, Dominik SG Oberasbach 285 Ringe

12 1974 Seybold, Thomas SV Hohenstadt 284 Ringe

13 0918 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 283 Ringe

14 0117 Büttner, Bernd SSV Hesselberg 281 Ringe

15 0886 Lerzer, Thomas SG 1433 Neumarkt 281 Ringe

16 1505 Griesbeck, Benedikt SG 1899 Wendelstein 280 Ringe

17 0518 Gloßner, Erwin SSG Jura Altmühl 279 Ringe

18 0888 Rothgerber, Sebastian SG 1899 Wendelstein 279 Ringe

19 0019 Funk, Johannes SV Buxheim 277 Ringe

20 1925 Müller, Konrad SSG Jura Altmühl 277 Ringe

21 2138 Stark, Fabian SSV SC-RH-HIP 276 Ringe

22 1478 Beck, Andreas SV Hitzhofen 275 Ringe

23 1473 Townsen, Niclas HSG Windsbach 275 Ringe

24 0986 Jank, Michael ZiSG Katzwang 274 Ringe

25 0928 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 273 Ringe

26 1926 Amler, Balthasar SV Wolkertshofen 273 Ringe

27 1969 Böckler, Stefan SG Oberasbach 273 Ringe

28 0919 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 272 Ringe

29 1972 Laqua, Elisha SSV Hesselberg 271 Ringe

30 0964 Popp, Kevin SSV Hohholz 271 Ringe

31 1538 Beutel, Oliver SSV Hesselberg 270 Ringe

32 0916 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 270 Ringe

33 1531 Meyer, Marco RWS Franken 269 Ringe

34 0983 Schieb, Andreas ZiSG Katzwang 268 Ringe
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3 0956 Schönwald, Julian SSG Jura Altmühl 290 Ringe

5 1967 Jupke, Michael SV Hitzhofen

7 0914 Maier, Markus SV Buxheim 288 Ringe

9 0813 Emmerling, Michael SSG Jura Altmühl 287 Ringe

13 0918 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 283 Ringe

17 0518 Gloßner, Erwin SSG Jura Altmühl 279 Ringe

19 0019 Funk, Johannes SV Buxheim 277 Ringe

20 1925 Müller, Konrad SSG Jura Altmühl 277 Ringe

22 1478 Beck, Andreas SV Hitzhofen 275 Ringe

25 0928 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 273 Ringe

26 1926 Amler, Balthasar SV Wolkertshofen 273 Ringe

28 0919 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 272 Ringe

32 0916 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 270 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

35 1968 Spreng, Quirin SV Wolkertshofen 268 Ringe

36 1523 Heiß, Jonas SSG Jura Altmühl 267 Ringe

37 1966 Amler, Stefan SV Buxheim 266 Ringe

38 0982 Kögler, Christian ZiSG Katzwang 254 Ringe

39 0926 Hegenberger, Johannes KPFSG Titting 241 Ringe

Q 1971 Fischer, Dominik RWS Franken 293 Ringe

NA 0941 Wolf, Maximilian Fürth, SSG Dyn 0 Ringe

NA 0958 Martin, Andreas SG Diespeck 0 Ringe
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35 1968 Spreng, Quirin SV Wolkertshofen 268 Ringe

36 1523 Heiß, Jonas SSG Jura Altmühl 267 Ringe

37 1966 Amler, Stefan SV Buxheim 266 Ringe

39 0926 Hegenberger, Johannes KPFSG Titting 241 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.10   Herren

10 Mannschaften  am 08.04.2017 in SV Traunfeld

1. SV Hohenstadt 1 863 Ringe
Heiß, Valentyn   99     96     95 290 Ringe

Seybold, Thomas   93     93     98 284 Ringe

Seubert, Thomas   97     96     96 289 Ringe

2. RWS Franken 1 852 Ringe
Neudecker, Rene   96     95     99 290 Ringe

Meyer, Marco   90     92     87 269 Ringe

Q Fischer, Dominik   98     98     97 293 Ringe

3. SSG Jura Altmühl 1 850 Ringe
Müller, Konrad   96     90     91 277 Ringe

Schönwald, Julian   96     97     97 290 Ringe

Ziegler, Otto Emanuel   92     98     93 283 Ringe

4. SV Buxheim 1 831 Ringe
Funk, Johannes   92     92     93 277 Ringe

Amler, Stefan   87     90     89 266 Ringe

Maier, Markus   95     97     96 288 Ringe

5. SSV Hesselberg 1 822 Ringe
Büttner, Bernd   92     94     95 281 Ringe

Beutel, Oliver   86     93     91 270 Ringe

Laqua, Elisha   87     90     94 271 Ringe

6. SSG Jura Altmühl 2 816 Ringe
Gloßner, Erwin   93     92     94 279 Ringe

Amler, Markus   92     89     89 270 Ringe

Heiß, Jonas   89     89     89 267 Ringe

7. ZiSG Katzwang 1 796 Ringe
Jank, Michael   91     94     89 274 Ringe

Schieb, Andreas   83     92     93 268 Ringe

Kögler, Christian   86     84     84 254 Ringe
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8. SSG Dynamit Fürth 1 581 Ringe
Mund, Tobias   93     96     97 286 Ringe

Schrüfer, Sandro   98     98     99 295 Ringe

Wolf, Maximilian     0       0       0 0 Ringe

9. HSG Windsbach 1 275 Ringe
Eder, Thomas     0       0       0 0 Ringe

Townsen, Niclas   96     93     86 275 Ringe

Eder, Alexander     0       0       0 0 Ringe
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